
哈尔滨师范大学第五十二届田径运动会报名表（教工男、女组）
	报名序号
	姓名
	青年男子组
	老年男子组
	青年女子
	老年女子
证游戏项目（共3项）
	游戏项目
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	2
	3
	4
	1
	1
	2
	3
	4
	1
	1
	2
	3

	
	
	100米
	4×100

米接力
	跳远
	铅球
	60米
	100米
	4×100

米接力
	跳远
	铅球
	60米
	托球跑
	跳绳跑
	借物跑
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报名单位（盖章）：                      领队：          教练员：

备注：填写《报名表》并于2010年5月18日下午17:00前以邮件方式上报到hsdty2008@126.com邮箱，在规定的时间内未报名的单位不予编排。
经办人：           联系电话：                              报表日期：2010年    月    日

